
前原
方面

ファミリー
マート

加布里駅

赤坂

加布里駅
入口

加布里東

加布里
公民館前

加布里
小学校

牧のうどん
本社

加布里駅から
車で 2分（950ｍ）

会 場

N

新型コロナウイルス感染防止のため下記の取組みを実地しております。
私たちの大切なお施主様のご厚意により開催させていただくイベントになります。
ご見学の際にはルールを守ってご覧いただきますよう固くお願い致します。
お客様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。

ホームページも見てね♪ 検索馬渡ホーム〒８１９-００４３
建設業登録／福岡県知事許可（般一28）第74260号

福岡市西区野方５-３９-２
福岡県知事（2）第17977号　（公社）福岡県宅地建物取引業会会員

私たちの大切なお施主様のご厚意により開催させていただくイベントになります。
ご見学の際にはルールを守ってご覧いただきますよう固くお願い致します。
お客様には何かとご不便・ご不自由をおかけすることもございますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。

新型コロナウイルス感染防止のため下記の取組みを実地しております。

詳しくは裏面へキャンペーン実施中
予約・来場先着プレゼント
前原西オープンハウス同時開催

いい家だからできる、真冬に薄着で裸足の暮らし

暮らし・温度差・空気の違いを体感

株式会社 馬渡ホーム
0120－718－933

フリーダイヤル
価値のある家で、価値のある人生を

12月12日（日）11：00～ （30分～40分程度）

完成見学会インスタライブ配信

「この地域に必要な住宅性能と暮らし」

伝えたいのは

新住所：糸島市神在西4丁目15-913-1
旧住所：糸島市神在913-1

暮らしと環境につながる性能
住宅性能
断熱性能：UA値0.30
気密性能：C値0.20

OPEN HOUSE
注文住宅 SAT SUN11　  12
糸島市
神在西

12/ 10：00～17：00

info@mawatari-home．jp
https://www.mawatari-home.jp/

ナビの検索は新旧住所で
お試しください



UP

DOWN

200V

玄関

洋室1 洋室2

ホール
UP

DN

LDK

和室

小屋裏収納

13.00㎡（7.8帖） 12.00㎡（7.2帖）

7.50㎡（4.5帖）

25.00㎡（15.0帖）

42.96㎡（25.9帖）バ
ル
コ
ニ
ー

Storage behind the cabin

2F

1F

トイレ

トイレ

洗面・
脱衣室

浴室

UP

DN

納戸

吹き抜け

5.36㎡
（3.2帖）

同時開催の前原西オープンハウスご来場で更に 　　　　  円分
のQuoカード進呈

2つの物件をご来場で　  　　　　　   円分のQuoカード進呈

1,000

3,000   合計

ご意見・お問い合わせ

お問い合わせフォーム
QRコード

①必要事項を入力

②ご意見・お問い合わせ欄

　←入力

③資料請求「希望する」

④入力内容を確認、送信

ご来場、先着　　 組　　　　   円分のQuoカード進呈10 2,000
事前のご予約キャンペーン

ご来場プレゼント

お問い合わせは、こちらのQRコードから

☞
ご不明な点などありましたら、お気軽にお問い合わせください。

記入例＞
来場予約希望
12月11日　11：00
完成見学会、
前原西オープンハウス希望

・融資のことで聞きたい
・家づくりについて
・会って話を聞きたい
もっと詳しく知りたい　など

セット

来場先着

10限定

※電話・お問い合わせフォームにて来場予約を行い、実際にご来場いただきアンケートにお答えいただいた
　お客様が対象となります。

※

スムーズに見学できます

メリット.2 メリット.3メリット.1

＼予約なしでも／

2日間の期間にご来場いただいた方に
来年のカレンダーとティッシュ1箱
プレゼント！

ご来場いただきアンケートにお答え
いただいたお客様が対象となります。

予定を記入しやすい弊社人気のカレンダー

安心して見学できます。事前予約で特典があります。

来場予約日時
12月11日・12日　10：00～17：00の間からお選びください。

物件情報QRコード

スーパーウォール

SWパネル
35年無結露
保証

LIXIL高性能樹脂窓
樹脂トリプル
ガラス

自社オリジナル
電動
洗濯物干し

SWパネル+EPS
ダブル断熱
HEAT20 G3
断熱性能
UA値0.26

環境を考え
太陽光パネル
5.3KW

電気自動車充電
200V
コンセント

家族の未来を考える住宅

他にも
見所がたくさん

2つの完成物件が
一度に見学できるから
より違いが体感できます。

所在地：糸島市前原西5丁目8-21 神在西から車で約8分

住宅性能
断熱性能：UA値0.26
気密性能：C値0.27


